中华农业科技奖奖励委员会办公室文件
奖励办发[2012]06号

关于推荐农业部中华农业科技奖
评审专家的通知

农业部所属“三院”各研究所；各省、自治区、直辖市农业科学院；教育部直属农业大学；各省属农业大学：

中华农业科技奖是农业部、科技部批准设立的面向全国农业行业唯一的综合性农业科技奖，是原农业部科技进步奖的继承和延伸。为进一步做好该奖的评审工作，我办决定，对评审专家库进行全面更新，拟向全国农业科研、教学等单位征集评审专家5000名。现将有关事宜通知如下：

一、入库专家的条件
1.本人自愿参加，身体健康，热心于此项工作。
2.愿意接受我办委托，参加中华农业科技奖评审，遵守纪律，保守秘密。
3.保证客观、公正、独立评审，对自己的评审结果负责。
4.具有正高级职称，年龄不超过60岁（两院院士不超过70岁）,在学科领域内有突出成就,或者是学科带头人。
具备下列条件之一者，可优先登记入库：两院院士，历届国家科技奖评审专家，历届国家奖获得者，历届中华农业科技奖获得者。
二、名额分配与信息登记
农业部所属“三院”每个研究所可推荐15名，省级农业科学院每个研究所可推荐10名, 教育部直属农业大学涉农专业的学院（系）可推荐10名,各省属农业大学涉农专业的学院（系）可推荐6名。

所有拟入库专家需本人填写“中华农业科技奖评审专家入库登记信息表”，各推荐单位要填写“中华农业科技奖评审专家库汇总表”。上述表格请登录网易信箱：shennongjiang@163.com（密码：59194490）下载。

三、组织工作与材料报送
农业部所属“三院”由各研究所科研处统一组织报送；各省级农科院、各农业大学由科技（科研）处统一组织报送。
请各单位于2012年8月15日前，将“中华农业科技奖评审专家入库登记信息表”和“中华农业科技奖评审专家库汇总表”的纸质材料签署意见、加盖公章后，报送我办（地址：100125 北京市朝阳区麦子店街22号楼农业部人力资源开发中心610室中华农业科技奖奖励委员会办公室），同时将电子版材料发送到我办信箱：jiangliban@163.com。
四、联系人与联系电话
联系人： 李雅文 孙建鸿
电  话：010-59194708，59194490
附件1：中华农业科技奖评审专家入库登记信息表
附件2：中华农业科技奖评审专家库汇总表
二〇一二年七月二日
2